АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2009 № 1095

А

О создании муниципального бюджетного учреждения «Комплексный

центр социального обслуживания населения Черепановского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании статьи 28 Устава Черепановского района Новосибирской области, в целях оказания социальной поддержки и социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов, граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации, семей (многодетных и неполных семей), детей, в том числе детей, оставшихся без попечения родителей и других категорий на территории Черепановского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Черепановского района Новосибирской области» (далее Учреждение).

2. Назначить директором МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Черепановского района Новосибирской области» Беляеву Татьяну Николаевну.

3. Руководителю созданного муниципального бюджетного учреждения:

3.1. привести нормативно-правовую базу Учреждения в соответствие с действующим законодательством в срок до 20.11.2009г.;

3.2. зарегистрировать муниципальное бюджетное учреждение в МИФНС России № 2 по Новосибирской области, в срок до 20.11.2009г.;

3.3. разработать и утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Черепановского района Новосибирской области» в срок до 16.11.2009г.;
3.4.
подготовить штатное расписание и смету расходов Учреждения в срок до 01.11.2009г.;

3.5. принять работников на работу в Учреждение, согласно Трудового Кодекса РФ;

3.6. изготовить печать и штамп Учреждения в срок до 20.11.2009г.;

3.7. предоставить в УИЗО администрации Черепановского района все учредительные документы в срок до 25.11.2009г.

4.
Управлению имущественных и земельных отношений администрации Черепановского района (Мурзовой Н.В.):

4.1.Включить в реестр муниципальной собственности муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Черепановского района», после государственной регистрации в МИФНС РФ № 2 по Новосибирской области.

4.2.Принять имущество находящееся в государственной собственности Новосибирской области в муниципальную собственность Черепановского района и передать в оперативное управление МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Черепановского района Новосибирской области».

5. Рекомендовать управлению финансов и налоговой политики района (Кормачевой Г.И.) предусмотреть бюджетное финансирование муниципального  бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Черепановского района Новосибирской области», за счет выделенных субвенций на 2010 год.

6. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Черепановского района                                                                   А.В. Звонков

Беляева

24417